
 

 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Třeboň 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000073 

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 

Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

__________________________________________________________________________________ 

IČ: 260 75 679                   Tel.:  +420 384 385 690                E-mail: mas@mas-trebonsko.cz 

www.mas-trebonsko.cz 

 

 

 

 
 

 

 

Datum konání: 30. května 2017 

Místo konání: 
Zasedací místnost Penzionu Dvorce, Dvorce 50, 379 01 

Třeboň 

Čas konání: 9,00 hodin 

 

 

Zveme Vás na vzdělávací seminář Ing. Moniky Pýchové „Přírodní zahrady ve škole“.  

 Časová dotace je předpokládána v délce 6 hodin, občerstvení je zajištěno 

 Předpokládaná kapacita je 20 osob 

V rámci semináře se dozvíte, jaké jsou možnosti vybudování přírodní zahrady na škole.  

Součástí bude také předání praktických zkušeností s financováním z projektů i s realizací akce 

komunitním způsobem, při kterém finance nejsou hlavní podmínkou realizace přírodní 

zahrady. Dozvíte se detailně, jaké prvky zahrada nabízí pro vzdělávání, relaxaci a další rozvoj 

dětí na škole, její přesah při setkávání s rodiči. Zároveň získáte ucelené informace, jak 

prospívá přírodní zahrada dětem při rozvíjení sociálních a dalších kompetencí. Seminář je 

doplněn fotodokumentací a praktickými zkušenostmi lektorky a účastníci obdrží bezplatně 

zajímavé tematické publikace. 

Těšíme se na Vaši účast. 

Tomáš Novák 

             Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 

POZVÁNKA  
na vzdělávací seminář v rámci budování znalostních kapacit 

„Přírodní zahrady ve škole“ 
 

mailto:mas@mas-trebonsko.cz
http://www.mas-trebonsko.cz/

